
 

Výroční objednávka licencí k EES smlouvě č. 6451476 – balíček 
M365 plán A3 

Období 1.7.2024 – 30.6.2025 
Údaje o škole: 

Přesný název: 
Masarykova základní škola a mateřská škola Hnojník 

120, okres Frýdek - Místek, p.o. 

Ulice: Hnojník 120, 739 53 Hnojník 

Město: Hnojník PSČ: 739 53 

IČ: 75026708 

Správce školy na Office365: 

Jméno a příjmení:  

E-mail účet správce Office365 (správce tenantu):  

Telefon:  

Počet zaměstnanců školy - Education Qualified User (dále jen EQU)*: 

Počet zaměstnanců odpovídající definice EQU:  

* EQU je zaměstnanec nebo dodavatel (kromě žáků/studentů), který využívá produkty plánu M365 A3 ve prospěch 

školy (organizace). Zjednodušeně lze říci, že EQU je zaměstnanec používající zařízení školy (PC, NTB, tablet), který: 

➢ na tomto zařízení užívá lokálně nainstalovaný MS Office nebo Office 365 ProPlus, neboť zdarma 
poskytovaný on-line software Microsoft Office 365 plán A1 (Office Online, Exchange Online, Sharepoint 
Online apod.) je pro něj nedostačující nebo nepoužitelný 

Možnost instalace licencí Office365 na sdílená zařízení (tj. v učebnách, sborovnách, …) 
Nově je možné k balíčku licencí M365 A3 také zdarma objednat licence pro sdílená zařízení. Licence má označení 

„Microsoft 365 Apps device“. Tato licence je určena především pro zařízení, která sdílí více uživatelů nebo se k 

zařízení přihlašuje více uživatelů pod jedním účtem. Jde o zařízení v učebnách, sborovnách, družinách a podobně. 

Podmínkou pro využití této licence je sdílené zařízení spravovat buďto přímo v Azure Active Directory (AzureAD), 

nebo v Active Directory on premise (na lokálním Windows serveru s Active Directory) se zapnutou synchronizací do 

AzureAD. Licence „Microsoft 365 Apps device“ je možné objednat pouze v množství odpovídající počtu EQU, které 

uvedete v objednávce. 

Máme zájem o licence Office365 pro sdílená zařízení  ANO /  NE 

 

 Za každého EQU (zaměstnance) bude škole fakturována ročně částka              Kč vč. DPH.  

Oprávněný (Statutární) zástupce školy: 

Datum a Podpis:  

Jméno a příjmení: Mgr. Dagmar Tobolová 

Funkce: Ředitel školy 

Svým podpisem stvrzujete, že jste se seznámili s podmínkami smlouvy Enrollment for 
Education Solutions - EES (Document X20-14300) a že s nimi souhlasíte.

 


